lium: et quoniam illa quidem quae seca sunt  
in imponuntur portanda ab aliis  
in iuris. si rationabiles esse debet  
oportet: et in humis suis portare ua-  
ta. quibus ministrat in seca seco. Et cum que  
runtur sciam et duriora. non tam rona  
lib; quoniam iuris portanda alicibi ipso  
vuntur. sed et in ipsis est aliqua  
differentia. Nam illi quae duriora et gra-  
uiora obseruantur. in ministria hinc  
plura alicia. Quatuor enim plaustra  
dant filii merari. filii autem gerson.  
qui erant ppe filios caath. duo tamen  
plaustra sufficiunt. Ex quibus ostenditur.  
quod opib; quibusque duriorib;  
et ut ita dicam crassiorib; plures  
sunt. quae velut alicia inseriuntur. Ad  
eumque rationalib; percurantur: pau-  
ci et his quoniam instructi aut erudit  
videntur accedit. Nam ad illa quae mi-  
stica sunt. et in secretis recondita. et soli  
sacerdotib; patentes. non solum nulli alici  
non accedit. sed ne ipsi quidem quae habe-  
ant quid exerentur et eruditio nis  
tuntur. non dum tamen iuris et uita ad  
sacerdotalem gram ascendunt. non solum  
speciem ea et enigmata uidentur: sed  
per ea ac uelata suscipiuntur. et in hu-  
bris portant. Quo scilicet magis  
in metu opinimur. quoniam scientie reuela-  
tione agnoscant. Quia ergo hujus dis-  
ensatio multior dei est. et minister quod  
libetur in seculis: tales nos exhibe-  
bemus. ut digni efficiamur ordine  
sacerdotum: ne uelut irrationalib; no-  
bilia gressu iponantur: sed tamquam  
rationales et secundum sacerdotalem officium  
deputemus. seu et regale et sacerdotium  
sum. et ipsi in acquisitione. tamen

ut accepta gram uite iuris precepi-  
tes. digni habemus secundum ministerio?  
ut cum discerneremus de hac uita.  
mereamur assumu ut superdiuinus  
int sacerdotes dei. et ministerantes ar-  
che testamti. in archam scilicet et  
reconditas ministri. reuelata facie gloriam  
domini speculum: et ingrediamur tam  
secundum. cuius hereditatem nobis pertinet  
domini noster ihesus christus: cui est gloria et imperium  
in secula seculorum amen. Explicit omnia ini-  
cipt quinta de eo quod scrip-  
tum: nolite extinxere de tribu

**R**sponsa dans dominus ad  
moysen et aaron. ait  
dicens. Nolite extin-  
nare de tribu sua plebe  
caath. de medio fili  
orum leui. sed hoc facite  
eis ut uiuant. et non moriantur cum ac-  
cedent ad seca seco. et regale. primo in-  
telliganter ea que secundum litteram refe-  
runtur: et ita permanente domino. ab intel-  
lectu littere ascendentem ad intellectum  
spiritus. intelligere quod ipsam colloca-  
tionem tabernaculi testimonij intel-  
lige et seca seco. quod intecto ascensio ue-  
lamine dirimuntur. quod inspici non  
licet ab ullo hominum. non a sacerdoti-  
bus solum. Post hanc intellige quoniam ubi uen-  
tum fuerit ut casta moueant filii  
islet. resoluntur tabernacula. et aaron  
et filii eius sacerdotes. int seca seco  
operunt singula quod operuntis ac uela-  
minib; suis. Et obiecta ea relinqui-  
tes in eodem quo fuerant loco. int  
ducunt filios caath. quod ad istud offi-  
cium deputati sunt: et faciunt eos ele-